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FACULTE DES SCIENCES
ET TECHNOLOGIE

Procés-verbal des opérations électorales

du mardi 27 mars 2018

COMITE SCIENTIFIQUE

COLLEGE 1 : Professeurs, DHDR, Docteurs d’Etat

Nombre d'électeurs inscrits : 107

Nombre d’émargements : 73

Nombre d’enveloppes trouvées dans l'urne : 73

Nombre d’enveloppes vides, bulletins blancs, nuls : 3

Nombre de suffrages exprimés : 70

Nombre de sieges a pourvoir : 12 (4 par sous-collége)

NOMBRE DE VOIX OBTENUES :
Sous-collége 1A

Julien CERVELLE

Rejeb HADIJI

Salah NAILI

Stéphane SABOURAU

Sous-collége 1B
Catherine AMIEL

Bernard AUMONT
Pascale CHELIN
Isabelle COLL

Davy Louis VERSACE

Sous-collége 1C
Noureddine BOUSSERRHINE

Laure GARRIGUE ANTAR
Juliette LEMAYRIE

Mario OLLERO

Olivier STETTLER

Gilles VARRAULT

52 voix
64 voix
54 voix
65 voix

54 voix
50 voix
57 voix
35 voix
40 voix

43 voix
53 voix
49 voix
28 voix
34 voix
39 voix

ELU
ELU
ELU
ELU

ELUE
ELU
ELUE

ELU

ELU
ELUE
ELUE

ELU

Fait a Créteil, le 28 mars 2018
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Procés-verbal des opérations électorales
du mardi 27 mars 2018

COMITE SCIENTIFIQUE

COLLEGE 2 : Docteurs de statut enseignant-chercheur ou chercheurs

Nombre d'électeurs inscrits : 84

Nombre d'émargements : 55

Nombre d'enveloppes trouvées dans l'urne : 55
Nombre d'enveloppes vides, bulletins blancs, nuls : 2
Nombre de suffrages exprimés : 53

Nombre de siéges a pourvoir : 5

NOMBRE DE VOIX OBTENUES :

Luis LEITAO 22 voix

Thomas LERCH 23 voix

Mohand Ou Idir OUIDJA 18 voix

Ruben PUGA FREITAS 24 voix

Julien SOHIER 30 voix ELU
Pascal VANIER 28 voix ELU
Aurélie VERNEY CARRON 29 voix ELUE
Karim ZEHANI 21 voix

Fait a Créteil, le 28 mars 2018
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Procés-verbal des opérations électorales
du mardi 27 mars 2018

COMITE SCIENTIFIQUE

COLLEGE 3 : BIATSS

Nombre d'électeurs inscrits : 110

Nombre d'émargements : 64

Nombre d'enveloppes trouvées dans 'urne : 64
Nombre d'enveloppes vides, bulletins blancs, nuls : 1
Nombre de suffrages exprimés : 63

Nombre de siéges a pourvoir : 2

NOMBRE DE VOIX OBTENUES :

Vanessa ALPHONSE 45 voix ELUE
Christophe ESPINASSE 27 voix
Sophie FRECHAULT 39 voix ELUE

Fait a Créteil, le 28 mars 2018




